शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 33.3 27.0
जमशेदपुर 34.7 26.2
डालटगंज 31.8 24.1

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

* *

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

रांची, शनिवार 06 जुलाई 2024 ● आषाढ़ कृष्ण पक्ष 14 संवत् 2081 ● पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 5 ● वर्ष : 2, अंक : 88

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

सर्फा

सोना (किग्री) 68,700
चांदी (किलो) 97,000

बीफ

खबरें

सुनक की हार, स्टार्मर ब्रिटेन के नए पीएम

लंदन। लेबर पार्टी के नेता कीर् स्टार्मर शुक्रवार को बकिंगहम पैलेस में महाराजा चार्ल्स तृतीय से मुलाकात के बाद ब्रिटेन के नए प्रधानमंत्री बन गए हैं।

वहीं, 18310 जम्मू-संबलपुर एक्सप्रेस 5 जुलाई 2024 को शुरू होकर बरकाकाना-मेसरा-टाटीसिलवे-रांची के रास्ते डायरेक्ट रूट पर चलेगी.

राज्यभर की खबरों
के लिए स्कैन करें

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

रांची, शनिवार 06 जुलाई 2024 • आषाढ़ शुक्ल प्रतिपदा संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 88

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

समस्त झारखण्ड एवं समस्त देशवासियों को

हल जोहार

सत्यमेव जयते!

प्रिय झारखण्डवासियों,

आपके अटूट समर्थन और विश्वास के लिए हम आभारी हैं।
आपके भरोसे पर खरा उतरने का निरंतर प्रयास पूर्व की भांति जारी
रहेगा।